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9-Karaman İl Temsilciliği atamaları çalışmalarının yapılabilmesi için temsilciliğe gidilmesine, 

Oy birliği ile karar verildi. 

Yüksel TEZCAN                                                       Milena ZEHHUROĞLU                                           Adnan BARIŞOĞLU
Yön. Kur. Bşk. Yrd.                                                    Yön. Kur. Yazmanı                                                  Yön. Kur. Saymanı

Barış Keskinkılıç                                                     Durmuş Selim AKIN                                               Abdülkadir ÖZCAN

2-Erdemli'de temsilcilik açılması için çalışmalara başlanmasına,

Test Ölçüm Komisyonu ve Asansör Komisyonu olmasına, ek olarak Staj ve Uygulamalı İşyeri Eğitimi(intörn) Komisyonu
kurulmasına,

7-Kurumlar ile yapılacak olan gelir arttıracak faaliyetler kapsamında protokoller için Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı

8-İşyeri temsilcilerinin belirlenmesi için çalışmalar yapılmasına ,
Yüksel TEZCAN, Yönetim Kurulu Üyeleri Barış KESKİNKILIÇ, Cihan YERAL ve Abdülkadir ÖZCAN'ın görevlendirilmesine,

Milena ZEHHUROĞLU'nun görevlendirilmesine, 
6-Uluslararası Enerji Politikaları Panel'i yapılması için Yönetim Kurulu Başkanı Alkan ALKAYA'nın görevlendirilmesine, 

                                                                                         Yön. Kur. Bşk. 
                                                                                        Alkan ALKAYA

1-İşsiz Mühendisler Dayanışma ve Çalışma Grubunun kurulmasına, 

3-12. dönemde kurulmuş olan komisyonların devam etmesine, Test Ölçüm ve Asansör Komisyonu'nun ayrı olarak 

5-Mersin ve Toros Üniversitesi EMO Genç tanışma etkinliği yapılmasına, Mersin Üniversitesi için Yönetim Kurulu
Başkanı Alkan ALKAYA, Yönetim Kurulu Yedek Üyesi Mustafa BOLAT, Toros Üniversitesi için Yönetim Kurulu Yazmanı

4-SMM çalıştayı yapılması için yol haritası belirlenmesine ve çalıştay çalışma grubu oluşturulmasına,

Yön. Kur. Üyesi                                                           Yön. Kur. Üyesi                                                       Yön. Kur. Üyesi 
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